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1369700

Krust-ex '

Special Backofen-Girill 1

500 g PHC 6242052 1

1

Giiltig in Ihrer Drogerie oder 1

Apotheke. Ein BON pro

Produkt. Nicht kumulierbar mit 1
anderen Verglinstigungen.

1
Riickvergiitung 1

mit Kassenbeleg: 1
Vepochemie AG

Schleetalstrasse 15 1
8143 Stallikon ZH

BON 2::BON 2:*:

vep

I Gilltig in Ihrer Drogerie oder
Apotheke. Ein BON pro
|Pr0dukt Nicht kumulierbar mit
| anderen Verglinstigungen.

rapid Grill-Backofen
j 400 ml PHC 134 43 97

7611369 ‘002869“

Krust-ex
Schmutz+Fettloser
500 ml PHC 560 11 06

Giltig in lhrer Drogerie oder
Apotheke. Ein BON pro

Riickvergiitung
mit Kassenbeleg:
Vepochemie AG
Schleetalstrasse 15
8143 Stallikon ZH

Produkt. Nicht kumulierbar mit
anderen Verglinstigungen. 1

1 Giltig in Ihrer Drogerie oder
Apotheke. Ein BON pro

1 Produkt. Nicht kumulierbar mit
1 anderen Vergiinstigungen.

Riickvergiitung
mit Kassenbeleg:
Vepochemie AG
Schleetalstrasse 15
8143 Stallikon ZH

flissig Abflussreiniger

1
1
1
1
1
'

1 7

1 1

1 1

1 1

1 rohrvit 1

1 1

} 1000 ml PHC 516 54 09 4

1 1

1

1

1

1

|

1
1
1
1776113697°002081
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136970030

rohrvit
Gel Abflussreiniger
415 ml PHC 516 01 80

Giltig in lhrer Drogerie oder
Apotheke. Ein BON pro

Produkt. Nicht kumulierbar mit

anderen Verglinstigungen.

Riickvergiitung
mit Kassenbeleg:
Vepochemie AG
Schleetalstrasse 15
8143 Stallikon ZH

1 Gilltig in Ihrer Drogerie oder
Apotheke. Ein BON pro

1 Produkt. Nicht kumulierbar mit
1 anderen Verglinstigungen.

Riickvergiitung
mit Kassenbeleg:
Vepochemie AG
Schleetalstrasse 15
8143 Stallikon ZH

1

1

1

1

1 vepocalc WC
1 Entkalker+Rostloser
1 750 mI PHC 553 62 48
1

1

1

1
I

13697004

IForte Entkalker+Rostloser
11000 mI PHC 696 10 77
1

1 Giiltig in Ihrer Drogerie oder I

136970043

7 ‘6

vepocalc

Apotheke. Ein BON pro
anderen Vergiinstigungen.

Riickvergiitung
mit Kassenbeleg:
Vepochemie AG
Schleetalstrasse 15
8143 Stallikon ZH

Gratis-

U Qualitatsprodukte fur Sauberkeit & Hygiene vepo.ch Muster

Giltig in Ihrer Drogerie oder
Apotheke. Ein BON pro

rodukt. Nicht kumulierbar mit

anderen Verglinstigungen.

o

Riickvergiitung
mit Kassenbeleg:
Vepochemie AG
Schleetalstrasse 15
8143 Stallikon ZH

vepostahl
Polierwunder
1 300 g PHC 545 73 59

1 Produkt. Nicht kumulierbar mit y

~/BON 2:+/BON 2:/BON 2:*

Biologische
Abbaubarkeit
n. OECD 302B

n Krust-ex special Backofen- und Girillreiniger extra-starkes Gel gegen hartnéckig eingebrannte ' 100 %
Krusten und saubere Pfannenbdden. Haftet und wirkt selbsténdig Gber Nacht. Inkl. Nylonpinsel. " in14T.
E Krust-ex rapid Grill- und Backofenreiniger Aerosol haftender Schaum flir die bequeme Reini- 9%
gung. Kein Aufheizen, keine Gertliche, lebensmittelsicher. Befreit Cheminéeglas von Russ. 7 in14T.
ﬂ Krust-ex Schmutz+Fettléser Schaum Kuichen- und Allzweckreiniger. Entfettet schonend Dampf- | 83%
abzug, Herde, Kihlschrank, Lamellen, Mikrowelle ect. Ldst Fett, Nikotin, Russ, beseitigt Gerliche. 7 in14T.
rohrvit fllissig gebrauchsfertiger Abfluss- und Siphonreiniger wirkt stark proteinlésend und zer- kein Test
setzt Haare, Seife und Papierriickstande restlos. Ideal flir Lavabo, Dusche, Wanne, WC. vorhanden
E rohrvit Gel gebrauchsfertiger Abfluss- und Siphonreiniger fir eine Anwendung in Kiiche oder kein Test
Bad. Extra-stark protein- und fettlésende Wirkung, zersetzt Haare, Fette, Speisereste, Geriiche. vorhanden
E vepocalc WC Entkalker+Rostloser beseitigt schonend Urinstein, rostfarbene Striche, sowie alte . 96 %
und besonders hartnéckige Ablagerungen bis unter den WC-Rand, keine Dampfe, metallvertraglich. in14 T.
vepocalc Forte Entkalker+Rostldser 16st extra-schnell hartndckige Ablagerungen im WC, im ‘ 97%
Spulkasten etc. Lést 50% mehr Kalk als ahnliche Entkalker. Ohne Salzsaure, metallvertraglich. 7 in28T
ﬂ vepostahl Polierwunder bringt die Chromstahlspiile auf Hochglanz, feine Kratzer und dunkle Flecken J - 100 %
verschwinden. Ideal zum Aufpolieren von Pfannen, Kupfer, Emaille. Gebrauchsfertig, mit Abperleffekt. 7 in14T.
E vepochrom Entkalker-Schaum und Duschkabinenreiniger bringt bequem Glanz ohne Nachtrock- J “ 91 %
nen. Schiitzt vor schwarzen Fugen und Uberzeugt auch in der Kiiche durch seine Reinigungskraft. 7 in14T.
Em vepochrom Forte Entkalker-Reiniger und Duschkabinen-Entkalker Giberzeugt bei hartem Wasser oder - 98 %
wenn die Reinigung zu kurz gekommen ist. L&st schonend starke Ablagerungen und beseitigt Gerliche. ' in14T.
m vepochrom Perl-Glanz Bad-Reiniger ist ideal flr die sparsame und griindliche Reinigung von J 9% %
Lavabos, Armaturen, Bidets aber auch fur Kacheln, Dusche. Erfrischt und hélt lange sauber. Y in14T.
EE vepocleaner Wisch-Pflege Konzentrat fur hygienische und streifenfreie Béden im Nu. Fir alle J - 87T %
Holzparketts, Laminate, Natursteine, Platten. Verhindert Trittabdriicke und Schmutzeinlagerungen. " in14T.
I:E vepocleaner Grund-Reiniger 10st Pflegefilme (Wachs, Harz, Acrylat), Absatzstriche, sowie Rlckstédnde 100 %
von Farben und Leim. Ideal als Fugen-Reiniger und als hochwirksamer Boden- und Allzweckreiniger. ' in14T.
m vepocleaner Teppich+Polster Konzentrat & Fleckentferner sorgt fir hygienische und geruchsfreie 76 %
Polster und Teppiche. Beseitigt tiefsitzenden Schmutz sowie Milbenreste. Waschsauger in der Drogerie. g in14 T.
EE vepool Anti-Streifen Schnell-Reiniger reinigt auch heikle Chrom- und Hochglanzflachen sofort J 97 %
streifenfrei. Perfekt fir die Unterhaltsreinigung aller Fldchen. Ohne Ammoniak, gut hautvertraglich. o in14T.
EE vepofresh Geruchs-Absorber bindet die Geruchsmolekiile und befreit saugfahige Materialien von 96 %
Ausdiinstung. Maximale Wirkung fir Kleider, Vorhdnge, Polster und die Waschevorbehandlung. ¥ in14T.
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Glltig in Ihrer Drogerie oder !
Apotheke. Ein BON pro
Produkt. Nicht kumulierbar mit
anderen Verglinstigungen.

Riickvergiitung
mit Kassenbeleg:
Vepochemie AG
Schleetalstrasse 15
8143 Stallikon ZH

vepochrom
Entkalker-Schaum
500 ml PHC 110 89 14

113697004665

j Forte Entkalker-Reiniger 1Pro
500 ml PHC 696 10 83

77611369°004320

! Gilltig in Ihrer Drogerie oder
Apotheke. Ein BON pro

1 anderen Verglnstigungen.
! Riickvergiitung

1 mit Kassenbeleg:

1 Vepochemie AG

Schleetalstrasse 15

1 8143 Stallikon ZH
1
1

vepochrom
! Perl-Glanz Bad- Reiniger

Giltig in Ihrer Drogerie oder
Apotheke. Ein BON pro 300 ml PHC 653 16 78

Produkt. Nicht kumulierbar mit
anderen Verglinstigungen.

1369700

dukt. Nicht kumulierbar mit 1

1

1 vepocleaner
Wisch-Pflege

500 ml PHC 406 40 95

1
77611369°003095

Apotheke. Ein BON pro
Produkt. Nicht kumulierbar mit
anderen Verglnstigungen.

Riickvergiitung
mit Kassenbeleg:
Vepochemie AG
Schleetalstrasse 15

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1 8143 Stallikon ZH

1
1
1
1
1
1
1
Gliltig in Ihrer Drogerie oder
1
1
1
1
1
1
1

1
Giiltig in Ihrer Drogerie oder

Apotheke. Ein BON pro

1 Produkt. Nicht kumulierbar mit I

anderen Verglinstigungen.

Riickvergiitung
mit Kassenbeleg:
Vepochemie AG
Schleetalstrasse 15
8143 Stallikon ZH

vepocleaner
Grund-Reiniger
500 ml PHC 406 41 32

113697003118

1
1 vepocleaner
Teppich+Polster

1 Konzentrat+Fleckentferner

1 500 ml PHC 110

776113697004535

Apotheke. Ein BON pro

anderen Verglinstigungen.

Riickvergiitung
mit Kassenbeleg:
Vepochemie AG
Schleetalstrasse 15
8143 Stallikon ZH

Produkt. Nicht kumulierbar mlt

! Giiltig in Ihrer Drogerie oder !
Apotheke. Ein BON pro
IProdukt. Nicht kumulierbar mit I
1 anderen Verglinstigungen.

vepofresh
Geruchs-Absorber
500 ml PHC 653 16 84

1
Riickvergiitung
1 mit Kassenbeleg:
1 Vepochemie AG
Schleetalstrasse 15
I 8143 Stallikon ZH
1
1

IAntl Streifen Schnell- RemlgerI

Giltig in Ihrer Drogerie oder | 500 ml PHG 560 1081 | Giltig in Ihrer Drogerie oder

Apotheke. Ein BON pro

IProdukt Nicht kumulierbar mit
I . anderen Vergtinstigungen.
1 1 Riickvergiitung
1 1 mit Kassenbeleg:

Vepochemie AG

I 1
I 1

Schleetalstrasse 15
8143 Stallikon ZH



